
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00314382--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual se tramita el llamado a Concursos para cubrir un cargo de
Profesor Regular en el Departamento ENSEÑANZA DE LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA
de esta Facultad, dispuesto y aprobado por Resolución Nº 675-HCD-2022,  y Resoluciones
Decanal N° 2215/2022 y 170-HCS-2022; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que en función de los antecedentes, clase pública y entrevista a que se sometieron los
postulante, no se cumplió con el criterio del jurado;

 

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Aprobar el Dictamen del Jurado que intervino en el concurso de referencia, integrado
por los Profesores  Mg. María Gabriela DURÁN, Mg. Gertrudis Lucía CAMPANER y Mg.
Héctor Marcelo BRAVO.



 

Art. 2º).- Solicitar al H. Consejo Superior declare DESIERTO el Concurso de un cargo de
Profesor Titular  dedicación semiexclusiva, en la asignatura INTRODUCCIÓN A LA
INGENIERÍA, del Departamento ENSEÑANZA DE LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA.

 

Art. 3°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Departamento Enseñanza de la
Ciencia y la Tecnología  y gírese a la Prosecretaría de Concursos a sus efectos.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, EN LA CIUDAD DE
CÓRDOBA, A LOS OCHO DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTITRÉS.

 

 

AB/Mbl


	fecha: Lunes 18 de Septiembre de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-680-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-09-15T14:06:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Miguel Ruiz Caturelli
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-18T08:18:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-18T08:18:28-0300
	GDE UNC




